ESTADO DE SANTA CATARINA
                                       MUNICÍPIO DE GUATAMBU

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DO

ENSINO SUPERIOR N°. 01/2023.

 Nos termos do Item 12, do Edital 01/2023, a Comissão Especial Nomeada pelo

Decreto n° 014/2023, torna público a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR dos acadêmicos

de ensino superior – Auxiliar de Creche – Curso de Pedagogia, conforme abaixo:

N°
Inscrição

Candidato Situação Classificação Nota

01 FRANCIELI GIROTTO CLASSIFICADO 1º 9,21

04 ALEXANDRA MARMENTINI
BATISTELA

CLASSIFICADO 2º 8,94

02 CRISTIANE BAZZOTTI DE SOUZA CLASSIFICADO 3º 8,11

03 DAISY POMPERMAYER CLASSIFICADO 4º 7,43

05 GIZELY APARECIDA TELLES
MOREIRA

DESCLASSIFICADO 5º 5,83

06 CLAUDIANA DIAS DESCLASSIFICADO 6º 3,95

Da seleção:

Da análise das notas dos estudantes do curso superior: Para classificação foi

utilizado a grade curricular anual, pela média do último ano letivo.

Da classificação: De acordo com o item 5.3 do edital foram desclassificados os

candidatos que não obtiveram a nota mínima descrita no artigo 2º, Parágrafo Único

da Lei Complementar nº 108/2017. “Considera-se bom aproveitamento a

obtenção de média global igual ou superior a 60% (sessenta por cento) dos

pontos previstos nas matérias cursadas no período letivo imediatamente

anterior ao da concessão do estágio”.

Guatambu, SC, 27 de janeiro de 2023.

Comissão:

---------------------------------                             ------------------------------------
   ADRIANE BELLAVER                     LARIANE DAL PIVA DA SILVA
         Presidente          Secretária

-------------------------------------                        ------------------------------------
   ELIAS CHIARELLO                          LIVIA SANTOS PEREIRA

       Membro                                                        Membro

                                ESTADO DE SANTA CATARINA
                                 MUNICÍPIO DE GUATAMBU

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

DO ENSINO MÉDIO REGULAR N°. 01/2023.

 Nos termos do Item 12, do Edital 01/2023, a Comissão Especial Nomeada pelo Decreto n°

014/2023, torna público a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR dos estudantes do Ensino Médio

Regular, conforme abaixo:

N°

Inscrição

Candidato Situação Classificação Nota

04 ROBERTA KILIAM DE PAULA CLASSIFICADO 1º 9,61

01 MAIARA BARANZELLI
BAGGIO

CLASSIFICADO 2º 9,57

03 RENATA KILIAM DE PAULA CLASSIFICADO 3º 9,44

06 KAUANE MILKEVICZ MATTE CLASSIFICADO 4º 8,53

08 PEDRO AUGUSTO CANDIDO

DA SILVA

CLASSIFICADO 5º 8,40

02 UANDRES JUNIOR

WIEZORKOSKI

CLASSIFICADO 6º 7,77

07 MARCELO LUIZ DA SILVA CLASSIFICADO 7º 7,62

05 RICARDO AUGUSTO

CARDOSO

CLASSIFICADO 8º 7,09

09 PABLO RIBEIRO CLASSIFICADO 9º 6,67

Da seleção:

Da análise das notas dos estudantes do curso Ensino Médio Regular: Para classificação foi

utilizado a grade curricular anual, pela média do último ano letivo.

Da classificação: De acordo com o item 5.3 do edital foram classificados os candidatos que

obtiveram a nota mínima descrita no artigo 2º, Parágrafo Único da Lei Complementar nº

108/2017. “Considera-se bom aproveitamento a obtenção de média global igual ou

superior a 60% (sessenta por cento) dos pontos previstos nas matérias cursadas no

período letivo imediatamente anterior ao da concessão do estágio”.

Guatambu, SC, 27 de janeiro de 2023.

Comissão:

---------------------------------------                                          ------------------------------------

  ADRIANE BELLAVER                                      LARIANE DAL PIVA DA SILVA

       Presidente                Secretária

-------------------------------------                                             ------------------------------------

  ELIAS CHIARELLO                                                      LIVIA SANTOS PEREIRA

       Membro                                                                                   Membro